inciso  II  da  Lei  nº  14.133  de  01/04/2021.  Declaração  de  Dispensa  em  21  de
fevereiro de 2025. ERICO MATHEUS BRITO DUARTE. ORDENADOR(A) DE DESPESAS.
Proponente:  HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA.  CNPJ/MF Nº 07.779.242/0001-74.
Valor Global: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).